FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年３月３１日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部総務課 課長 田尾忠久
主任主事

田島正秀
（0836）82-1121

件名 寄附採納式を挙行します。（小野田商業開発株式会社様からの寄附）

内   容

小野田商業開発株式会社様から御寄附をいただきましたので、次のとおり寄附採

納式を行います。

・日時    ４月５日（火）午後２時から

・場所    山陽小野田市役所２階 市長応接室

・寄附者   小野田商業開発株式会社

   代表取締役社長 藤田 敏彦（ふじた としひこ） 様

・出席者

・寄附者  小野田商業開発株式会社

代表取締役専務 野口 嘉一（のぐち よしかず） 様

・受納者  山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

          副市長 古川 博三（ふるかわ ひろみつ）

         総務部長 川地 諭 （かわじ さとし）

・寄附物品  金２０万円

・寄附の目的 おのだサンパークに来館した方のうち、マスク未着用の方にマ

スクを配布し、マスク配布費用として集めた善意の募金及びそ

の他善意の募金１０，９２５円に、小野田商業開発株式会社が

１８９，０７５円を加えた合計２０万円を、新型コロナウイル

ス撲滅のための費用の一部として、山陽小野田市の医療体制の

充実のために寄附するもの。

・市における用途

新型コロナウイルス等感染症対策基金に積み立てる予定。

記者発表資料